HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH HÀ NAM
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 10/2007/NQ-HĐND
	Phủ Lý, ngày 06 tháng 12 năm 2007

NGHỊ QUYẾT
V/V PHÂN LOẠI ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP TỈNH
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
KHOÁ XVI, KỲ HỌP THỨ 12
(Ngày 05 và 06/12/2007)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 15/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp huyện;
Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BNV ngày 21 tháng 6 năm 2007 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện một số Điều quy định tại Nghị định số 15/2007/NĐ-CP ngày 26 tháng 01 năm 2007 của Chính phủ về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh và cấp huyện;
Sau khi nghe và thảo luận Tờ trình số 1654/TTr-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh và báo cáo thẩm tra của Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh về phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Nhất trí với Tờ trình số 1654/TTr-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về kết quả tính điểm và phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh cụ thể như sau:

Tổng số điểm: 104 điểm.

Kết quả phân loại, tỉnh Hà Nam đạt loại: III.

Điều 2. Giao Uỷ ban nhân dân tỉnh hoàn chỉnh hồ sơ phân loại đơn vị hành chính cấp tỉnh báo cáo Bộ Nội vụ thẩm định để trình Chính phủ Quyết định.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Nam khoá XVI, kỳ họp thứ 12 thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Đinh Văn Cương